

## Özel Harekat gözetiminde esrarengiz kazı

DHA



ABONE OL

Google News



**Mersin'in Tarsus İlçesi 82 Evler Mahallesi'nde, gecekondu türündeki bir evde Özel Harekat polisleri gözetiminde 20 gündür kazı çalışması yapılıyor. Kazının 4 yıl önce öldürülen polis memurunun zanlıları define çetesiyle ilgili olduğu iddia edildi**

Evin bulunduğu sokak giriş ve çıkışa kapatılırken, mahalle sakinlerinin giriş çıkışına sınırlı olarak izin veriliyor. Kazının, 4 yıl önce polis memuru [Mithat Erdal](#)'ı öldüren definecilerle ilgili olduğu ve çetenin öldürdüğü başka kişilerin cesetlerinin arandığı ileri sürüldü.

Ankara'dan oluşturulan özel bir ekip, [Özel Harekat](#) polislerinin aldığı önlemler altında 20 gün önce mahalleye girdi. MİT görevlilerinin de yer aldığı ekip çalışmalara başlarken, sokağın giriş ve çıkışı zıhlı polis araçlarıyla kapatıldı. Mahalle halkı yaşanan korku ve panikle polise silahlı kişilerin mahalleyi bastığı yönünde ihbarda bulununca, kendilerine kazının Başbakanlık bilgisinde yapıldığını belirten resmi yazı gösterildi. Giriş ve çıkışa kapatılan sokağın çevresinde oturan diğer evlerdeki vatandaşlara sınırlı izin verilmesi polis ile vatandaşları zaman zaman karşı karşıya getirdi.

**20 KİŞİ 24 SAAT ÇALIŞIYOR**

SON DAKİKA

Modern cihazların kullanıldığı kazıda, 24 saat esasına göre 20 kişi çalışıyor. Kazıyla ilgili özel ekip ve kazıda görev alanların i e ve barınmaları da aynı yerde giderilerek dıŐarıyla baėlantılarının kesildiėi b lgede, g venlik  nemlerinin  st d zeyde olması dikkat  ekiyor.

Kazının ilk baŐladığı g nlerde  vredeki binalara keskin niŐancuların yerleŐtirildiėi, evin bulunduėu sokaėın giriŐ ve  ıkıŐında ise tam donanımlı  zel hareket polisinin aldıėı  nlemler, b lgede oturan vatandaŐların aŐırı tepkisini  ekince bir hafta  nce hafifletildi. Evin damında kurulan kul bede tam donanımlı  zel hareket polisleri 24 saat esasına g re n bet tutmayı s rd r yor. N bet i polisler ellerindeki d rb nle  vreyi s rekli kontrol ederken, kazının ne zaman biteceėi ise s ylenmiyor.

Esrarengiz [kazi](#) konusunda aralarında [Mersin](#) Valisi  zdemir  akacak'ın da bulunduėu yetkililer herhangi bir a ıklama yapmıyor.

## DEFİNE CİNAYETLERİ Mİ?

Kazının 2012 yılında [Tarsus](#)'ta, tarihi eser ka ak ılıėı Őebekelerini araŐtırırken  ld r ld ėi iddia edilen polis memuru Mithat Erdal cinayeti ile ilgili olabileceėi konuŐuluyor. O tarihte  nce kendi tabancası ile vurulduėu a ıklanan polis memuru Mithat Erdal'ı  ld rd ė n  itiraf eden H seyin Yasak, yargılandığı Tarsus 1'nci Aėır Ceza Mahkemesi'nde 25 yıl hapse  arptırıldı.

Polisin eŐi Sibel Erdal ise, kocasının cinayetiyle ilgili soruŐturmanın d nemin emniyet yetkilileri tarafından engellendiėini iddia ederek ge tiėimiz g nlerde  st makamlara dilek e ile baŐvurdu. EŐinin bir su  Őebekesi tarafından  ld r ld ė n   ne s rerek, Ő phelerini de bildirip geniŐ bir araŐtırma yapılması isteėini bu dilek ede belirtti.

## 'BANA BİRŐEY OLURSA AMİRLERİM SORUMLU' DEMİŐ

Erdal, kendisine telefonla ulaŐan DHA muhabirine kazının kendisinin  st makamlara verdiėi dilek elerden sonra baŐlatılmıŐ olabileceėini, ancak kesin bir bilgisinin olmadıėını s yledi. Kazının 4 evin ortak kullanım alanı avludan baŐlayıp, i e doėru ilerlediėini belirten Sibel Erdal, bu evlerden 3' n n tarihi eser ka ak ılıėından g zaltına alınan kiŐilere ait olduėunu, 1'inin ise daha  nce kirada kaldıkları ev olduėunu belirterek Őunları s yledi:

"EŐim Tarsus'ta g rev yaparken yaklaşık 5 yıl  nce Roma d nemine ait tarihi eser yakalatan 7 defineci tutuklanmıŐtı. Bu konudaki istihbaratı eŐim vermiŐti. Bu olaydan sonra defineciler, ihbarı yaptıėını  ğrendikleri kocamı hedef almıŐlardı. O d nemde emniyet m d r  olan YaŐar Aksoy eŐimi  aėırınca birlikte gittik. M d r, kocama 'Git Ka ak ılık Amiri'ne konuyla ilgili bilgi ver' dedi. EŐim ise,  tıktıktan sonra 'Bunlar da iŐin i inde' dedi. Ankara'ya gidip her Őeyi anlatacaėını s yledi. O d nemde bir kazıda 32 Őamdan, sikkeler ve altın taslar bulunmuŐ, ancak o m d rler 'Kazı boŐ  ıktı' diye rapor d zenlemiŐler. EŐim ise 'Onlara yedirmem, bunlar devletin kasasına girsin' diyordu. Bu y zden  ld r ld ė n  d Ő n yorum. Bana s rekli 'BaŐıma bir Őey gelirse emniyetteki amirlerim ve tutuklanan 7 kiŐi sorumludur' diyordu. Bu s zleri s yledikten 11 g n sonra  ld r ld ."

## D NEMİN EMNİYET M D R  FET 'DEN TUTUKLU

Olayların yaşandığı dönemin Tarsus Emniyet Müdürü Yaşar Aksoy'un Fetullahçı Terör Örgütü(FETÖ) soruşturmasında Mersin'de tutuklanmasının ardından savcılığa bir dilekçe daha verdiğini vurgulayan Sibel Erdal, devam eden kazının eşinin öldürüldüğü bölgeye yakın ve sürekli defincilerle görüştüğü sokak olduğunu, kazının da cinayetin arka planının gün ışığına çıkması için yapılma ihtimalinin ağır olduğunu sözlerine ekledi.

ŞABAH